
UCHWAŁA NR LXXVII/484/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2020r. 
poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie 
inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1216) § 
2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bagniewo, Trzebicz Młyn – Weronika Weinold-Odolińska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5225B1F-96E7-46FE-956B-C7ACEEA16B83. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zmiana uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku  Nr IX/54/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości podyktowana była zmianą nazwiska  

osoby pełniącej funkcję  sołtysa i inkasenta w miejscowościach: Bagniewo oraz Trzebicz Młyn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5225B1F-96E7-46FE-956B-C7ACEEA16B83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

